

Årsredovisning för
AFI Sweden AB

559296-2186

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

| | |
|------------------------|----|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 12 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Matti
Styrelseledamot

2025-11-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AFI Sweden AB, 559296-2186, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

AFI Sweden AB bedriver konsultverksamhet och uthyrning eller leasing av utrustning företrädesvis inom teknologi, energi, mineralutvinning, anläggning, verkstads- och tillverkningsindustri.

Viktiga förändringar i verksamheten

Nettoomsättning i år ökade under året tack vare ett stadigt inflöde av projekt från kunder med en blandning av rope access, schaktskanningar och drönarinspektioner. Med ett flertal längre projekt som sträckte sig över flera månader, kunde våra resurser allokeras effektivt över året.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Olof Matti äger 50% av aktierna i bolaget och resterande 50% äger String Holding AB som företräds av Daniel Backman.

Rättvisande översikt över utvecklingen

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|------------------------------------|------------|------------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 24 272 427 | 11 253 480 | 4 956 603 | 9 552 967 |
| Rörelseresultat | 2 514 311 | 1 521 368 | -916 551 | 480 099 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 248 492 | 1 119 772 | -1 384 803 | 162 064 |
| Rörelsemarginal % | 10,4 | 13,5 | -18,5 | 5 |
| Avkastning på totalt kapital % | 15,6 | 19,2 | -11,6 | 6,3 |
| Avkastning på sysselsatt kapital % | 34,5 | 31,8 | -16,7 | 9,9 |
| Avkastning på eget kapital % | 52,6 | 46,3 | -103,7 | 14,5 |
| Balansomslutning | 16 110 641 | 7 910 448 | 7 926 314 | 7 577 698 |
| Kassalikviditet % | 119,4 | 111,5 | 95,1 | 89,7 |
| Soliditet % | 26,5 | 30,6 | 16,8 | 14,8 |
| Medelantalet anställda | 13 | 7 | 6 | 7 |

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Räkenskapsåret 2021-2022 innehöll 18 månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Fond för utvecklings- utgifter</i> | <i>Balanserat resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|--|---------------------------|---|--------------------------------|-----------------------|
| Ingående balans | 100 000 | 2 058 679 | -823 744 | 937 397 |
| Balanseras i ny räkning | | | 937 397 | -937 397 |
| Upplösning av fond för utvecklingsutgifter | | -1 302 202 | 1 302 202 | |
| Årets resultat | | | | 1 602 522 |
| Utgående balans | 100 000 | 756 477 | 1 415 855 | 1 602 522 |

Kommentar

Villkorade ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 500 000 kr (2 500 000 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i> | |
| Balanserat resultat | 1 415 855 |
| Årets resultat | 1 602 522 |
| Medel att disponera | 3 018 377 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 3 018 377 |
| Summa | 3 018 377 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-07-01 - 2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 24 272 427 | 11 253 480 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 0 | 330 036 |
| Övriga rörelseintäkter | | 5 463 | 9 000 |
| Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. | | 24 277 890 | 11 592 516 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 443 537 | -2 476 667 |
| Övriga externa kostnader | | -5 391 721 | -2 509 961 |
| Personalkostnader | 2 | -9 824 275 | -3 846 375 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 003 152 | -978 571 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 100 894 | -259 574 |
| Summa rörelsens kostnader | | -21 763 579 | -10 071 148 |
| Rörelseresultat | | 2 514 311 | 1 521 368 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 142 | 221 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -266 961 | -401 817 |
| Summa resultat från finansiella poster | | -265 819 | -401 596 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 248 492 | 1 119 772 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -317 938 | -182 375 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -317 938 | -182 375 |
| Resultat före skatt | | 1 930 554 | 937 397 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -328 032 | 0 |
| Summa skatter | | -328 032 | 0 |
| Årets resultat | | 1 602 522 | 937 397 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | 756 477 | 2 058 679 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 756 477 | 2 058 679 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 1 790 148 | 1 689 988 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 790 148 | 1 689 988 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 5 000 | 5 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 5 000 | 5 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 551 625 | 3 753 667 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 9 785 790 | 1 462 194 |
| Övriga fordringar | | 0 | 4 445 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 3 019 202 | 1 931 244 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 650 209 | 758 898 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 13 455 201 | 4 156 781 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 103 815 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 103 815 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 13 559 016 | 4 156 781 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 16 110 641 | 7 910 448 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 756 477 | 2 058 679 |
| Summa bundet eget kapital | | 856 477 | 2 158 679 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 415 855 | -823 744 |
| Årets resultat | | 1 602 522 | 937 397 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 018 377 | 113 653 |
| Summa eget kapital | | 3 874 854 | 2 272 332 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 500 313 | 182 375 |
| Summa obeskattade reserver | | 500 313 | 182 375 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 6 | 0 | 1 121 353 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 377 580 | 607 380 |
| Summa långfristiga skulder | | 377 580 | 1 728 733 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 645 428 | 640 000 |
| Leverantörsskulder | | 2 942 402 | 1 000 044 |
| Aktuella skatteskulder | | 367 990 | 7 232 |
| Övriga skulder | | 3 463 862 | 1 264 548 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 938 212 | 815 184 |
| Summa kortfristiga skulder | | 11 357 894 | 3 727 008 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 16 110 641 | 7 910 448 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Leasingavtal

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasegivare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar aktiveringsmodellen.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

| | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|--|----------------|-----------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 20 | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

| | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i sort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedöma osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslutet och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 - 2025-06-30 | 2023-07-01 - 2024-06-30 |
|-------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Kvinnor | 2 | 1 |
| Män | 11 | 6 |
| Medelantalet anställda | 13 | 7 |

Löner och andra ersättningar

| | 2024-07-01 - 2025-06-30 | 2023-07-01 - 2024-06-30 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Styrelsen och verkställande direktören | 1 040 000 | 1 200 000 |
| Övriga anställda | 5 803 129 | 1 533 266 |
| Summa | 6 843 129 | 2 733 266 |

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

| | 2024-07-01 - 2025-06-30 | 2023-07-01 - 2024-06-30 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Pensionskostnader | | |
| Övriga anställda | 52 822 | 186 756 |
| Summa pensionskostnader | 52 822 | 186 756 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 2 514 992 | 775 661 |
| Summa | 2 567 814 | 962 417 |

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 556 557 | 2 482 672 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Aktiverade utgifter | | 330 036 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 099 532 | -256 151 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 457 025 | 2 556 557 |
| Ingående avskrivningar | -497 878 | -295 228 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -202 670 | -202 650 |
| Utgående avskrivningar | -700 548 | -497 878 |
| Redovisat värde | 756 477 | 2 058 679 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 906 048 | 4 039 724 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 900 642 | 111 244 |
| Erhållna bidrag | | -244 920 |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 806 690 | 3 906 048 |
| Ingående avskrivningar | -2 148 702 | -1 372 781 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -800 482 | -775 921 |
| Utgående avskrivningar | -2 949 184 | -2 148 702 |
| Ingående nedskrivningar | -67 358 | -67 358 |
| Utgående nedskrivningar | -67 358 | -67 358 |
| Redovisat värde | 1 790 148 | 1 689 988 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 000 | 5 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 5 000 | 5 000 |
| Redovisat värde | 5 000 | 5 000 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 1 600 000 | 1 600 000 |

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 0 kr.

Not 7 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

| <i>Typ av säkerhet</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 4 500 000 | 4 500 000 |
| Summa ställda säkerheter | 4 500 000 | 4 500 000 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-17

Gällivare

Olof Matti 2025-11-17
Olof Matti Datum
Verkställande direktör

Daniel Backman 2025-11-17
Daniel Backman Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-17

Advise North AB

Tommy Enstedt
Tommy Enstedt
Auktoriserad revisor

Advise
